










STIE WIDYA WIWAHA 
JL. LOWANU SOROSUTAN UH VI/20 YOGYAKARTA 55162 

TELP. (0274)377091 (HUNTING), FAX. (0274)370394 

 

DAFTAR PRESENSI KULIAH 
SEMESTER GASAL 2024/2025 

JURUSAN : MANAJEMEN 

KODE MATA KULIAH : MKK108 

NAMA MATA KULIAH : MANAJEMEN BEBAN KERJA 

KELAS : A1 

NAMA DOSEN :  Dra. Sofiati, M.Si. 

 
NO 

 
NIM 

 
NAMA MAHASISWA 

Pertemuan Ke 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 JML 

1 211118112 CAHYA IRMANSYAH ✔  ✔        ✔  ✔ ✔   5 

2 221118417 ERVINA DAMAYANTI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔   ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔  13 

3 221118428 MAULANA FAJAR RAMADHAN ✔  ✔ ✔ ✔  ✔  ✔ ✔ ✔ ✔  ✔ ✔  11 

4 221118429 MUHAMMAD INDRA DEWANTO PUTRA         ✔ ✔    ✔ ✔  4 

5 221118430 REZKY SETIAWAN KUSUMA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔  ✔  ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔  13 

6 221118431 YANUAR RESTU PRABOWO   ✔ ✔ ✔ ✔   ✔ ✔  ✔   ✔  8 

7 221118456 MAGDALENA BENDOT RATU LANGIT   ✔  ✔ ✔    ✔     ✔  5 

8 221118470 ANANG ABDILLAH ✔  ✔ ✔ ✔ ✔    ✔  ✔  ✔ ✔  9 

9 221118471 ANISA KASNIA PUTRI ✔  ✔ ✔ ✔ ✔ ✔  ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔  13 

10 221118474 DEWAN SAPUTRA ✔  ✔ ✔ ✔ ✔   ✔ ✔  ✔ ✔  ✔  10 

11 221118481 PUTRI WULANSARI ✔  ✔ ✔ ✔ ✔   ✔ ✔ ✔ ✔   ✔  10 

12 221118482 PUTRY ALIYYA BAASITHA ✔  ✔ ✔ ✔ ✔   ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔  12 

13 221118483 ANISA NUR ROKHMAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔  ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔  14 

14 221118490 FAQIH WIDIATMOKO   ✔ ✔ ✔ ✔         ✔  5 

15 221118491 NIKI INA MEMO PERDANA  ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔  ✔      ✔  8 



STIE WIDYA WIWAHA 
JL. LOWANU SOROSUTAN UH VI/20 YOGYAKARTA 55162 

TELP. (0274)377091 (HUNTING), FAX. (0274)370394 

 

DAFTAR PRESENSI KULIAH 
SEMESTER GASAL 2024/2025 

JURUSAN : MANAJEMEN 

KODE MATA KULIAH : MKK108 

NAMA MATA KULIAH : MANAJEMEN BEBAN KERJA 

KELAS : A1 

NAMA DOSEN :  Dra. Sofiati, M.Si. 

 
NO 

 
NIM 

 
NAMA MAHASISWA 

Pertemuan Ke 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 JML 

16 221118506 AMELIA RISMAWATI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔   ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔  13 

17 221118510 NILA PUSPITA RIYANDANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔  ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔  14 

18 221118515 NICHOLAS RIVANDO SUSILA  ✔ ✔  ✔ ✔   ✔ ✔ ✔ ✔   ✔  9 

19 221118516 NIKO SAPUTRA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔    ✔ ✔  ✔  ✔ ✔  10 

20 221118518 BALGIS SALSABILA ✔  ✔ ✔ ✔ ✔ ✔  ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔  13 

21 221118525 ILMA AMALIA ZAHROTUN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔    ✔ ✔  ✔  ✔ ✔  10 

22 221118527 KARTIKA SUGIARTI ✔  ✔ ✔ ✔ ✔   ✔ ✔ ✔ ✔   ✔  10 

23 221118528 BESTRANITAS GULO ✔  ✔ ✔ ✔ ✔   ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔  12 

24 221118537 CHAN FILSA ✔  ✔ ✔ ✔ ✔ ✔  ✔ ✔ ✔ ✔  ✔ ✔  12 

25 221118579 ATARNIS CAHAYA LOMBU ✔  ✔ ✔ ✔ ✔ ✔  ✔ ✔ ✔ ✔   ✔  11 

26 221118582 SAIDI ✔  ✔ ✔ ✔ ✔   ✔ ✔ ✔ ✔ ✔  ✔  11 

27 221118590 FEXGA PRADANA ✔  ✔ ✔ ✔ ✔   ✔ ✔  ✔   ✔  9 

28 221118597 RAMA ARSENALIEFTA AFGHANOVA   ✔ ✔ ✔    ✔  ✔ ✔  ✔   7 

29 235119109 DIMAS ERLANGGA ✔  ✔ ✔  ✔ ✔  ✔  ✔ ✔ ✔  ✔  10 

30                    
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DAFTAR PRESENSI KULIAH 
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JURUSAN : MANAJEMEN 

KODE MATA KULIAH : MKK108 

NAMA MATA KULIAH : MANAJEMEN BEBAN KERJA 
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NAMA DOSEN :  Dra. Sofiati, M.Si. 

 
NO 

 
NIM 

 
NAMA MAHASISWA 

Pertemuan Ke 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 JML 

JUMLAH HADIR 22 9 28 25 26 22 10  25 24 19 24 13 17 27   

PARAF WAKIL KELAS                  

PARAF DOSEN PENGAJAR                  

NB : Bagi mahasiswa yg salah nama dan belum ada di presensi ini, harap lapor ke bagian akademik. 

Yogyakarta, 4-2-2025 
KAPRODI Dosen Pengampu 

                     
 

 
( Dr.m Mathori,MSi) Dra. Sofiati, M.Si. 



Ruang Kuliah : RKS - 103 

Hari Senin, Jam : 12:30 WIB 

STIE WIDYA WIWAHA 
Jl. LOWANU SOROSUTAN UH VI/20 Yogyakarta 55162 

TELP. (0274)377091 (HUNTING), FAX. (0274)370394 

https://siato.stieww.ac.id/cetakpresensi/printDosenKuliah3/ 1/1 

 

 

KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN 
SEMESTER GASAL 2024/2025 

 
PROGRAM STUDI : MANAJEMEN 

NAMA MATA KULIAH : MKK108 - MANAJEMEN BEBAN KERJA 

KELAS : A1 

NAMA DOSEN : Dra. Sofiati, M.Si. 

 

 
Minggu 

Ke 

 
Rencana Materi Sesuai Pebelajaran Semester 

(RPS) 

Pelaksanaan 
Keefektifan 
Mahasiswa 

Paraf 

Tanggal Materi Kuliah 
Kesan 

Mahasiswa 

Jumlah 

Hadir 
Dosen 

Wakil 

MHS 

 
1 

 
Pengantar dan Kontrak Kuliah 

09 Sep 2024 
 

12:30 - 15:00 

 
penjelasan silabus dan kontrak kuliah 

   Bisa dipahami   
22 

 

 

  

 
2 

 
Ergonomi #1 

16 Sep 2024 
 

12:30 - 15:00 

 
ergonomi 

  Bisa dipahami  
9 

 

 

 
3 

 
Ergonomi #2 

23 Sep 2024 
 

12:30 - 15:00 

 
Ergonomi2 

Bisa dipahami   
28 

 

 

 
4 

 
Analisis Jabatan dan Desain Pekerjaan #1 

30 Sep 2024 
 

12:30 - 15:00 

 
Analisis jabatan dan desain pekerjaan 

Bisa dipahami   
25 

 

 

 
5 

 
Analisis Jabatan dan Desain Pekerjaan #2 

07 Okt 2024 
 

12:30 - 15:00 

 
Analisis jabatan dan beban kerja #2 

Bisa dipahami   
26 

 

 

 
6 

 
Workload Analysis #1 

14 Okt 2024 
 

12:30 - 15:00 

 
Work load analysis#1 

Bisa dipahami   
22 

 

 

 
7 

 
Workload Analysis #2 

21 Okt 2024 
 

12:30 - 15:00 

 
Work load analysis #2 

Bisa dipahami   
10 

 

 

 
8 

 
Ujian Tengah Semester (UTS) 

 
 

- 

 
Ujian Tengah Semester (UTS) 

Bisa dipahami   
0 

 

 

 
9 

 
Ujian Tengah Semester 

11 Nov 2024 
 

12:30 - 15:00 

 
Work load analysis #3 

Bisa dipahami   
25 

 

 

 
10 

 
Workload Analysis #3 

18 Nov 2024 
 

12:30 - 15:00 

 
Lanjutan analisis beban kerja #4 Implementasi pada rekrutmen 

Bisa dipahami   
24 

 

 

 
11 

 
Workload Analysis #4 

25 Nov 2024 
 

12:30 - 15:00 

 
Analisis beban kerja laanjutan 

Bisa dipahami   
19 

 

 

 
12 

 
Produktivitas #1 

02 Des 2024 
 

12:30 - 15:00 

 
Produktivitas#1 Bisa dipahami 

Bisa dipahami   
24 

 

 

 
13 

 
Produktivitas #2 

09 Des 2024 
 

12:30 - 15:00 

 
Produktivitas#2 

Bisa dipahami   
13 

 

 

 
14 

 
Beban Kerja dan Stress Kerja #1 

16 Des 2024 
 

12:30 - 15:00 

 
studi kasus Beban keeja dan stress kerja terhadap produktivitas 

Bisa dipahami   
17 

 

 

 
15 

 
Beban Kerja dan Stress Kerja #2 

23 Des 2024 
 

12:28 - 14:58 

 
Studi kasus Beban kerja stress kerja Produkstivitas 

Bisa dipahami   
27 

 

 

 
16 

 
Ujian Akhir Semester (UAS) 

15 Jan 2025 
 

10:00 - 11:30 

 
Ujian Akhir Semester (UAS) 

Bisa dipahami   
0 

 

 

 

MENGETAHUI 

KAPRODI : 

 

                            
 

                         Dr.M Mathori,MSi 

 

 
Ketua GKM Prodi                     

 
 
                         Dr. Priyastiwi,Msi.,Ak.,CA 

Yogyakarta, 4-2-2025 

Dosen 
 

                            
 

Dra. Sofiati, M.Si. 



STIE WIDYA WIWAHA 

JL. LOWANU SOROSUTAN UH VI/20 YOGYAKARTA 55162 

TELP. (0274)377091 (HUNTING), FAX. (0274)370394 

PRESENSI UJIAN AKHIR SEMESTER 

SEMESTER GASAL 2024/2025 

JURUSAN MANAJEMEN 

KODE MATA KULIAH 

NAMA MATA KULIAH 

KELAS 

NAMA DOSEN 

: 

: 

: 

: 

MKK108 

MANAJEMEN BEBAN KERJA 

A1 

Dra. Sofiati, M.Si. 

 

  

NO NIM NILAI NAMA MAHASISWA TANDA TANGAN 

1 211118112 E CAHYA IRMANSYAH 1.  

2 221118417 A ERVINA DAMAYANTI 2.  

3 221118428 BC MAULANA FAJAR RAMADHAN 3.  

4 221118429 C MUHAMMAD INDRA DEWANTO PUTRA 4.  

5 221118430 A REZKY SETIAWAN KUSUMA 5.  

6 221118431 B YANUAR RESTU PRABOWO 6.  

7 221118456 C MAGDALENA BENDOT RATU LANGIT 7.  

8 221118470 A ANANG ABDILLAH 8.  

9 221118471 A ANISA KASNIA PUTRI 9.  

10 221118474 A DEWAN SAPUTRA 10.  

11 221118481 C PUTRI WULANSARI 11.  

12 221118482 AB PUTRY ALIYYA BAASITHA 12.  

13 221118483 A ANISA NUR ROKHMAH 13.  

14 221118490 C FAQIH WIDIATMOKO 14.  

15 221118491 C NIKI INA MEMO PERDANA 15.  

16 221118506 B AMELIA RISMAWATI 16.  

17 221118510 BC NILA PUSPITA RIYANDANI 17.  

18 221118515 C+ NICHOLAS RIVANDO SUSILA 18.  

19 221118516 A NIKO SAPUTRA 19.  

20 221118518 AB BALGIS SALSABILA 20.  



STIE WIDYA WIWAHA 

JL. LOWANU SOROSUTAN UH VI/20 YOGYAKARTA 55162 

TELP. (0274)377091 (HUNTING), FAX. (0274)370394 

PRESENSI UJIAN AKHIR SEMESTER 

SEMESTER GASAL 2024/2025 

JURUSAN MANAJEMEN 

KODE MATA KULIAH 

NAMA MATA KULIAH 

KELAS 

NAMA DOSEN 

: 

: 

: 

: 

MKK108 

MANAJEMEN BEBAN KERJA 

A1 

Dra. Sofiati, M.Si. 

 

 

NO NIM NILAI NAMA MAHASISWA TANDA TANGAN 

21 221118525 A ILMA AMALIA ZAHROTUN 21.  

22 221118527 A KARTIKA SUGIARTI 22.  

23 221118528 B- BESTRANITAS GULO 23.  

24 221118537 A CHAN FILSA 24.  

25 221118579 A ATARNIS CAHAYA LOMBU 25.  

26 221118582 A SAIDI 26.  

27 221118590 B FEXGA PRADANA 27.  

28 221118597 B+ RAMA ARSENALIEFTA AFGHANOVA 28.  

29 235119109 B DIMAS ERLANGGA 29.  

30 
   

30.  

31 
   

31.  

32 
   

32.  

33 
   

33. 

34 
   

34. 

35 
   

35. 

36 
   

36. 

37 
   

37. 

38 
   

38. 

39 
   

39. 

40 
   

40. 

 

Yogyakarta, 4-2-2025 

Dosen Penguji 
 

 
   

( Dra. Sofiati, M.Si. ) 
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